UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-KHTC
V/v phối hợp thực hiện triển khai

Chương trình quốc gia về sử dụng năng

lượng tiết kiệm và hiệu quả năm 2024

trên địa bàn thành phố Hải Phòng

Hải Phòng, ngày       tháng 11  năm 2024

Thực hiện Chương trình quốc gia về sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả

giai đoạn 2019-2030 và Công văn số 4182/SCT-TKNL ngày 31/10/2024 của Bộ Công

thương về việc phối hợp thực hiện triển khai Chương trình quốc gia về sử dụng năng

lượng tiết kiệm và hiệu quả năm 2024 trên địa bàn thành phố Hải Phòng.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện Phiếu khảo sát tình hình

sử dụng năng lượng tại đơn vị, hoàn thành phiếu khảo sát trước ngày 21/11/2024 (theo

mã QR đính kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

Kính gửi: Các trường Trung học phổ thông công lập.

	loai_1_name

		2024-11-11T18:29:55+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-12T10:26:05+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-12T10:26:06+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-12T10:26:06+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!